2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2012 № 940

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Хакасия от 23.03.2012 № 177 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2012 год»

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации прав граждан Российской Федерации, проживающих на территории Республики Хакасия, на получение субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 23.03.2012 № 177 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2012 год» (с последующими изменениями) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года, и действует до вступления в силу постановления Правительства Республики Хакасия, устанавливающего региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2013 год.».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                            В. Зимин